Муниципальное образование

«Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2016 № 3904

г. Биробиджан

О проведении торжественного

приема представителей средств

массовой информации,

посвященного Дню печати

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению по внутренней политике мэрии города организовать и

провести 13.01.2017 торжественный прием представителей средств массовой

информации, посвященного Дню печати.

2. Финансовому управлению мэрии города финансирование произвести

в пределах средств, предусмотренных на эти цели согласно мероприятию

3.1.5 муниципальной программы «Развитие и совершенствование институтов

гражданского общества и местного самоуправления на территории

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области», утвержденной постановлением мэрии города от 25.11.2016 № 3512

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие институтов

гражданского общества в муниципальном образовании «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области в 2017 – 2019 годах».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города                                                                                      Е.В. Коростелев